



**SECRETARIA DE EDUCACION**  
**N.I.T. 899999061**  
**ORDEN DE COMPRA**

3123-2024  
29 OCTUBRE 2024

**EMPRESA COLOMBIANA DE  
SERVICIOS ESPECIALES Y TURISMO  
SAS**

N.I.T. 860079217  
cr 11 # 71-40 oficina 302  
edificio valparaiso  
Bogotá D.C, Cundinamarca  
Atte: Oscar Arturo Parra  
eventosacuerdoext@gmail.com  
Teléfono: +57 6017433468

Número de Orden **135371**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **Transporte Terrestres Especial de Pasajeros II**  
Fecha de Emisión **26/10/24**  
Fecha de Vencimiento **31/03/25**  
Comprador **Daniel Eduardo Mora Castañeda**  
Ordenador del gasto **Abel Matiz Salazar**  
Supervisor **Daniel Eduardo Mora Castañeda**  
Teléfono **3241000 Ext 3119**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales **Los Indicados en los RFQ**  
Justificación **Prestar el servicio de transporte especial escolar con los vehículos que requiera la Secretaría de Educación del Distrito Capital. Segmento 6**

**Enviar a**

SECRETARIA DE EDUCACION  
Av. El Dorado No. 66 – 63  
Bogotá Bogotá  
Atte: Daniel Eduardo Mora  
Castañeda

**Facturar a**

SECRETARIA DE EDUCACION  
Av. El Dorado No. 66 – 63  
Bogotá, Bogotá  
Atte: Daniel Eduardo Mora  
Castañeda

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	445	tra02--Vehículos con motor de combustión	17.0	0.55	14.037.285,07	238.633.846,19
	466	interna - Zn: 11 - Seg: Escolar - Nivel: 1 -		Metros		
	26	Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und				
		Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo:				
		89 - Pasajeros: 40				
2	445	tra02--Vehículos con motor de combustión	21.0	0.55	10.626.771,95	223.162.210,95
	466	interna - Zn: 11 - Seg: Escolar - Nivel: 1 -		Metros		
	26	Servicio: Busetas de 20 a 30 pasajeros - Und				
		Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo:				
		75 - Pasajeros: 30				
3	445	tra02--Vehículos con motor de combustión	15.0	0.55	22.545.159,62	338.177.394,30
	466	interna - Zn: 11 - Seg: Escolar - Nivel: 1 -		Metros		
	26	Servicio: Microbus de 10 a 19 pasajeros -				
		Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant				
		Tiempo: 172 - Pasajeros: 19				
4	445	tra02--Peajes	1.0	Unidad	0,00	0,00
	466					
	26					
						<b>799.973.451,44 COP</b>